K

Cenniki na żądanie franco.

tU^rABRIOUE DEVS p,

T&ocolatM
AVARS OVIE m

(JSINE A VAPEUR, gjl i

^E.KWIECIŃSKIrJ
)) 28 Lesins.2B,d>£

Magistrat miasta Warszawy.
Podaje się do wiadomości, iż odbyta dnia 20 Kwietnia (2 Maja) r. b. licytacja na

oczyszczenie w ciągu lat czterech od dnia 1 (13) Lipca 1883. r. no dnia 1 (13) Lipca 1887 r.
ulic i placów m. Warszawy od śniegu, lodu, błota i śmieći, z powodu zaszłej pomyłki
w summie do licytacji podanej, nie mogła być przedstawioną pod zatwierdzenie władzy wyż
szej i że na powyższą entrepryzę dnia 25 Maja (6 Czerwca) r.

które nie utrzymującemu się przy licytacji zaraz zwró-

Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu codziennie, wy
jąwszy dni świątecznych. ŁW »

cLo ii
W skutek ogłoszenia z dnia. . ... podaję niniejszą deklarację, mocą której podej

muję się w ciągu lat czterech od dnia 1 (13) Lipca 1883 r. do 1 (13) Lipca 1887 roku,
oczyszczać ulice i place w oddziale................(wypisać w którym mianowicie oddziale)
z dostawą na koszt własny wozów za summę rubli... . .

Publiczność, iż na obeeny letni sezon otrzymał
już WIELKI WYBÓR GOTOWYCH UBIORÓW MĘZKICH w NAJ
ŚWIEŻSZYCH FASONACH z angielskich, francuzkieh, brańskich i innych za
granicznych TRWAŁYCH i NADZWYCZAJ GUSTOWNYCH MATER-
JAŁÓW elegancko wykończonych, które po NAJPRZYSTĘPNIEJSZYCH
CENACH poleca Szan. Publiczności lirma

OGŁOSZENIE.
Zarząd Okręgowy Intendentury Warszawskiego Okręgu Wojskowego, podaje ni:

«zem do wiadomości, iż w dniu 16 (28) Maja r. 1883, odbędzie się w tymże Zarządzie

W araiA^ję,^ ^rgga—— pjac Teatralny nr 473c (nowy £),

JULIAN PENKALA.
IASAZYI KONFEKCJI

przy ulicy SENATORSKIEJ pod nr 4, na pierwszem piętrze,
z powodu zmian w dyrekcji

Trumny metalowe skromnych do najozdo-
9^ bniejszych u

Alfreda ORTHWEIN, Czysta 6.

Kopertę, zawierającą w sobie deklarację opieczętowaną, zaadresować należy w tych
słowach: „Deklaracja do Zarządu Ogręgowego Intendentury w Warszawie, w celu przyjęcia
udziału w licytacji na dzień 16 (28) Maja roku 1883 oznaczonej, na reparację polowyeh na-
jniotów żołnierskich/

Deklaracje, nie odpowiadające powyższym wymaganiom, wcale uwzględnionemi nie
będą.

Warunki dotyczące w mowie będącego przedsiębiorstwa, odczytywane być mogą w Za
rządzie Okręgowym Intendentury w Warszawie, oraz w Zarządzie składu potrzeb wojsko
wych w Brześciu Litewskim, każdodziennie w godzinach biurowych posiedzeń.